СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   27 декабря 2011 года                   №  7

город Глазов

О внесении изменений в решение Глазовского Районного

Совета депутатов от 26 ноября 2010 года № 456  «О бюджете

 муниципального образования  «Глазовский  район на 2011 год»

(в редакции решений от 29.12.2010 № 471,  от 10.03.2011 № 477,

15.04.2011 № 485, 26.05.2011 № 490, 15.06.2011 № 497,

14.07.2011 № 505, 09.08.2011 № 508,  27.10.2011 № 517, 17.11.2011 № 524)

Рассмотрев представления Администрации Глазовского района, руководствуясь

статьями 20,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Совет депутатов  муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

Внести  следующие изменения в решение Глазовского Районного Совета депутатов

от 26 ноября 2010 года № 456 « О бюджете муниципального образования «Глазовский

район на 2011 год» (в редакции решений от 29.12.2010 № 471, 10.03.2011 № 477,

15.04.2011 № 485, 26.05.2011 № 490,   15.06.2011 №497,  14.07.2011 № 505,  09.08.2011 №

508,   27.10.2011 № 517, 17.11.2011 № 524):

1. В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от

28.12.2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации» и поступившими собственными доходами в 2011

году по налогу на доходы физических лиц, единого налога на вмененный доход, единого

сельскохозяйственного налога, процентов полученных от предоставления бюджетных

кредитов, доходов от продажи земельных участков, штрафов в бюджет района,

       1.1. Уменьшить плановое назначение по кодам бюджетной классификации:

 Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма

(тыс.руб.)

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по

налоговой ставке, установленной п. 1 ст. 224 Налогового

кодекса Российской Федерации, за исключением доходов,

полученных физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей, частных

нотариусов и других лиц, занимающихся частной

практикой

10102021010000110 -17,0

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты

муниципальных районов

11690050050000140 -27,0

Единый налог на вмененных доход для отдельных видов

деятельности

10502000020000110 -1378,0

Единый сельскохозяйственный налог 10503000010000110 -195,0

ИТОГО:  -1617,0

1.2.Увеличить плановое назначение по следующим кодам бюджетной классификации:

Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма

(тыс. руб.)

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами, не являющимися налоговыми

резидентами Российской Федерации

10102030010000110

9,0

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами, являющимися иностранными

гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по

найму у физических лиц на основании патента

10102070010000110

1,0

Единый налог на вмененных доход для отдельных видов

деятельности

10502010020000110 1300,0

Единый налог на вмененных доход для отдельных видов

деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января

2011 года)

10502020020000110 78,0

Единый сельскохозяйственный налог 10503010010000110 175,0

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды,

истекшие до 1 января 2011 года)

10503020010000110 20,0

Проценты, полученные от предоставления бюджетных

кредитов внутри страны за счет средств бюджетов

муниципальных районов

11103050050000120 4,0

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

собственности муниципальных районов (за исключением

земельных участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

11406025050000430 3,0

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного

законодательства

11625060010000140 1,0

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

законодательства в области обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия человека и

законодательства в сфере защиты прав потребителей

11628000010000140 10,0

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

законодательства Российской Федерации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд муниципальных районов

11633050050000140 16,0

ИТОГО:  1617,0

2.  В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решения Районного Совета депутатов от 26.11.2010 № 456 «О  бюджете муниципального

образования «Глазовский район» на 2011 год» и  по итогам исполнения бюджета за 11

месяцев 2011 года, произвести перераспределение  бюджетных ассигнований:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб.

1 МКУ «Здравоохранение» Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

225 0904 4779980 001  -439,5

2 Администрация района (на приобретение

автомобиля скорой неотложной помощи)

Заработная плата

Резервный фонд Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

Жилищно- коммунальное хозяйство

211 0104 0020480 500

211 0104 0020480 500

211 0111 0700500 013

211 0502 3510581 500

439,5

-234,4

-22,0

22,0

3 Районный Совет депутатов:
Заработная плата

080 0103 0020400 500

234,4

3. В связи с поступлением за 11 месяцев  текущего года    дополнительных

собственных доходов в сумме  326,0  тыс. руб.:

3.I. Увеличить доходную часть бюджета муниципального образования

«Глазовский район»  на  326,0 тыс. руб., в том числе:

Код дохода Наименование дохода Сумма,

тыс.руб.

112 010000 1 0000 120 Плата за негативное воздействие на окружающую среду 326,0

 ИТОГО 326,0

3.2. Увеличить расходную часть бюджета   муниципального образования

«Глазовский район»   на  326,0 тыс. руб. и направить их по следующим направлениям:

№

п/п

Разде

л
Наименование

Код экономической

классификации

Сумма,

тыс.руб.

1.

0502

Администрация Глазовского района

Жилищно – коммунальное хозяйство
(просроченная  кредиторская  задолженность

2009 года по обслуживанию газопроводов)

211 0502 3510581 500

101,0

2. 0904

Сектор здравоохранения Администрации

Глазовского района (содержание скорой и

неотложной медицинской помощи)

225 0904 4779980 001  195,0

3. 0502 Межбюджетные трансферты:

МО «Ураковское»  - кредиторская

задолженность по строительству пирса

230 0310 2470080 017

30,0

  ВСЕГО:  326,0

4. Внести соответствующие изменения в приложения 1, 7, 8, 11  настоящего

решения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район         В.А.Терский

«____» ________________ 2011 года